
C1 eta C2 Atalak:C1 eta C2 Atalak:C1 eta C2 Atalak:C1 eta C2 Atalak: 2025/06/112025/06/112025/06/112025/06/11 15:0015:0015:0015:00 Hautagai guztiak

Partes C1 y C2 Partes C1 y C2 Partes C1 y C2 Partes C1 y C2 11/06/202511/06/202511/06/202511/06/2025 15:0015:0015:0015:00 Todas las candidaturas

NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora
60430975q 10:0010:0010:0010:00
73618678C 10:5010:5010:5010:50

72104797G 11:4011:4011:4011:40

Y8308887J 12:3012:3012:3012:30

A38155424 13:2013:2013:2013:20
71371431Q 15:3015:3015:3015:30

72233773L 16:2016:2016:2016:20

Oinarrizko heziketa proba (Proba teorikoa):Oinarrizko heziketa proba (Proba teorikoa):Oinarrizko heziketa proba (Proba teorikoa):Oinarrizko heziketa proba (Proba teorikoa): 2025/06/162025/06/162025/06/162025/06/16 10:0010:0010:0010:00

Prueba de formación básica (Prueba teórica): 16/06/2025 10:00

NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

71378914R 9:309:309:309:30

72603274w 10:0010:0010:0010:00

16108108N 10:3010:3010:3010:30

79048925H 11:0011:0011:0011:00

72259714Q 11:3011:3011:3011:30

21160416W 12:0012:0012:0012:00

72548870Q 12:4512:4512:4512:45

LGYT0BZB5 13:1513:1513:1513:15

50765229C 13:4513:4513:4513:45

45175872P 9:309:309:309:30

71350561F 10:0010:0010:0010:00

73606175B 10:3010:3010:3010:30

73033727X 11:0011:0011:0011:00

73216609L 11:3011:3011:3011:30

73265015X 12:0012:0012:0012:00

58499215A 12:4512:4512:4512:45

72601162Y 13:1513:1513:1513:15

71568824T 13:4513:4513:4513:45

Hautagai bakoitzaren espezialitateko ariketa espezifikoaren eguna eta orduaHautagai bakoitzaren espezialitateko ariketa espezifikoaren eguna eta orduaHautagai bakoitzaren espezialitateko ariketa espezifikoaren eguna eta orduaHautagai bakoitzaren espezialitateko ariketa espezifikoaren eguna eta ordua
Día y hora del ejercicio específico de la especialidad de cada candidatoDía y hora del ejercicio específico de la especialidad de cada candidatoDía y hora del ejercicio específico de la especialidad de cada candidatoDía y hora del ejercicio específico de la especialidad de cada candidato

A, B eta D atalak / Partes A, B y DA, B eta D atalak / Partes A, B y DA, B eta D atalak / Partes A, B y DA, B eta D atalak / Partes A, B y D

PEDAGOGIA / PEDAGOGÍAPEDAGOGIA / PEDAGOGÍAPEDAGOGIA / PEDAGOGÍAPEDAGOGIA / PEDAGOGÍA

16:0016:0016:0016:00

18181818

C1 eta C2 AtalakC1 eta C2 AtalakC1 eta C2 AtalakC1 eta C2 Atalak

Partes C1 y C2

18181818

B, D AtalakB, D AtalakB, D AtalakB, D Atalak

Partes B, D

19191919

B, D AtalakB, D AtalakB, D AtalakB, D Atalak

Partes B, D

19191919

C1 eta C2 AtalakC1 eta C2 AtalakC1 eta C2 AtalakC1 eta C2 Atalak

Partes C1 y C2

16:0016:0016:0016:00

KONPOSIZIOA / COMPOSICIÓN KONPOSIZIOA / COMPOSICIÓN KONPOSIZIOA / COMPOSICIÓN KONPOSIZIOA / COMPOSICIÓN 

12121212



AtalaAtalaAtalaAtala

ParteParteParteParte

NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

AAAA

Hautagai guztiakHautagai guztiakHautagai guztiakHautagai guztiak

Todas las 

candidaturas

9999 19:0019:0019:0019:00

BC776825 9:009:009:009:00

54609565K 9:209:209:209:20

21753328C 9:409:409:409:40

49834356A 10:0010:0010:0010:00

72191194J 10:2010:2010:2010:20

30856030N 10:4010:4010:4010:40

50388672L 11:1511:1511:1511:15

49234429P 11:3511:3511:3511:35

45194802D 11:5511:5511:5511:55

54635209C 12:1512:1512:1512:15

73265015X 12:3512:3512:3512:35

73041433B 12:5512:5512:5512:55

170331304597 13:3013:3013:3013:30

72603962T 13:5013:5013:5013:50

58014053A 14:1014:1014:1014:10

71353267E 14:3014:3014:3014:30

BC776825 16:3016:3016:3016:30

54609565K 16:5016:5016:5016:50

21753328C 17:1017:1017:1017:10

49834356A 17:3017:3017:3017:30

72191194J 17:5017:5017:5017:50

30856030N 18:1018:1018:1018:10

50388672L 19:0019:0019:0019:00

49234429P 19:2019:2019:2019:20

45194802D 19:4019:4019:4019:40

54635209C 20:0020:0020:0020:00

73265015X 9:009:009:009:00

73041433B 9:209:209:209:20

170331304597 9:409:409:409:40

72603962T 10:0010:0010:0010:00

58014053A 10:2010:2010:2010:20

71353267E 10:4010:4010:4010:40

BC776825 12:0012:0012:0012:00

54609565K 12:2012:2012:2012:20

21753328C 12:4012:4012:4012:40

49834356A 13:0013:0013:0013:00

72191194J 13:2013:2013:2013:20

30856030N 13:4013:4013:4013:40

50388672L 15:3015:3015:3015:30

49234429P 15:5015:5015:5015:50

45194802D 16:1016:1016:1016:10

54635209C 16:3016:3016:3016:30

73265015X 16:5016:5016:5016:50

73041433B 17:3017:3017:3017:30

170331304597 17:5017:5017:5017:50

72603962T 18:1018:1018:1018:10

58014053A 18:3018:3018:3018:30

71353267E 18:5018:5018:5018:50

B1 (vocal) + B2B1 (vocal) + B2B1 (vocal) + B2B1 (vocal) + B2

B3 + CB3 + CB3 + CB3 + C

B1 (instrumental) B1 (instrumental) B1 (instrumental) B1 (instrumental) 

+ B2+ B2+ B2+ B2

ZUZENDARITZA / DIRECCIÓNZUZENDARITZA / DIRECCIÓNZUZENDARITZA / DIRECCIÓNZUZENDARITZA / DIRECCIÓN

10101010

11111111

11111111

10101010



Oinarrizko heziketa proba (A Atala):Oinarrizko heziketa proba (A Atala):Oinarrizko heziketa proba (A Atala):Oinarrizko heziketa proba (A Atala): 2025/06/162025/06/162025/06/162025/06/16 10:0010:0010:0010:00
Formación Básica Clásico (Parte A): 16/06/2025 10:00

Oinarrizko heziketa proba jazz (A Atala):Oinarrizko heziketa proba jazz (A Atala):Oinarrizko heziketa proba jazz (A Atala):Oinarrizko heziketa proba jazz (A Atala): 2025/06/092025/06/092025/06/092025/06/09 11:0011:0011:0011:00
Formación Básica Jazz (Parte A): 09/06/2025 11:00

 Akordeoia / Acordeón Akordeoia / Acordeón Akordeoia / Acordeón Akordeoia / Acordeón
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

53864492X

ZNZ6L2KA4

78762658D

07267833V

Harpa / ArpaHarpa / ArpaHarpa / ArpaHarpa / Arpa
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

32724089B

80240565M

43483806Y 19:1519:1519:1519:15

Kantua / CantoKantua / CantoKantua / CantoKantua / Canto
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

47558424J

18088613X

09217565Q

21120403D

30856030N 19:1519:1519:1519:15

Klarinetea / ClarineteKlarinetea / ClarineteKlarinetea / ClarineteKlarinetea / Clarinete
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

58448696S

72901770G

45175872P

45142949K

72855267F

78829029w

51545739W

70285427A

42252139N

17495006X

11095009Q

71706103S

45376402r

45164374X

48185478H 17:1517:1517:1517:15

Kontrabaxua / ContrabajoKontrabaxua / ContrabajoKontrabaxua / ContrabajoKontrabaxua / Contrabajo
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

58026888G

79184304L

72221809S

48044983F

24420688R

G5JHHTF56

16:0016:0016:0016:00

16161616

16:0016:0016:0016:00

17:1517:1517:1517:15

18:3018:3018:3018:30

18:0018:0018:0018:00
17171717

16161616
18:0018:0018:0018:00

19:1519:1519:1519:15

17171717

9:309:309:309:30

10:4510:4510:4510:45

12:0012:0012:0012:00

13:1513:1513:1513:15

16161616
18:0018:0018:0018:00

16:3016:3016:3016:30

INTERPRETAZIOA / INTERPRETACIÓNINTERPRETAZIOA / INTERPRETACIÓNINTERPRETAZIOA / INTERPRETACIÓNINTERPRETAZIOA / INTERPRETACIÓN

17171717
9:309:309:309:30

11:0011:0011:0011:00



Fagot / FagotaFagot / FagotaFagot / FagotaFagot / Fagota
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

79125403K

77928146Y

20102888Z

35631119W

35629021C

77949981Z

Faluta / FlautaFaluta / FlautaFaluta / FlautaFaluta / Flauta
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

21795147W

54226159W

24540755P

72355709D

71350561F

35608275C

05737269B

49750098V

73216609L

73033727X

73606175B

A34649136

Gitarra / GuitarraGitarra / GuitarraGitarra / GuitarraGitarra / Guitarra
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

31080994 0 ZX1

25611657F

48272513K

23855491Y

 Jazz-Baju elektrikoa / Jazz-Bajo eléctrico Jazz-Baju elektrikoa / Jazz-Bajo eléctrico Jazz-Baju elektrikoa / Jazz-Bajo eléctrico Jazz-Baju elektrikoa / Jazz-Bajo eléctrico
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

72225361W

34361827B

Jazz-Bateria / Jazz-BateríaJazz-Bateria / Jazz-BateríaJazz-Bateria / Jazz-BateríaJazz-Bateria / Jazz-Batería
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

49150013W

35588580J

72831932V

06293516A

45199011D

77701752r

34361827B 12:3012:3012:3012:30

Jazz-Kantua /  Jazz-CantoJazz-Kantua /  Jazz-CantoJazz-Kantua /  Jazz-CantoJazz-Kantua /  Jazz-Canto
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

31883250Y

70837678R

78643113H

41609929P

79050074V 11:3011:3011:3011:30

Jazz-Kontrabaxua /  Jazz-ContrabajoJazz-Kontrabaxua /  Jazz-ContrabajoJazz-Kontrabaxua /  Jazz-ContrabajoJazz-Kontrabaxua /  Jazz-Contrabajo
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

06633643Y 9999 19:3019:3019:3019:30

16:0016:0016:0016:00

17:1517:1517:1517:15

18:0018:0018:0018:00

10101010

10:0010:0010:0010:00

11:0011:0011:0011:00

12:0012:0012:0012:00

16:3016:3016:3016:30

17:4517:4517:4517:45

19:0019:0019:0019:00

9:309:309:309:30

10:4510:4510:4510:45

12:0012:0012:0012:00

16161616

16:0016:0016:0016:00

17:1517:1517:1517:15

18:3018:3018:3018:30

10101010

10:0010:0010:0010:00

11:0011:0011:0011:00

9999

18181818

16161616

17171717



 Jazz-Gitarra / Jazz-Guitarra Jazz-Gitarra / Jazz-Guitarra Jazz-Gitarra / Jazz-Guitarra Jazz-Gitarra / Jazz-Guitarra
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

51281860W

20977536H

20967171A

49258300M

 Jazz-Pianoa /  Jazz-Piano Jazz-Pianoa /  Jazz-Piano Jazz-Pianoa /  Jazz-Piano Jazz-Pianoa /  Jazz-Piano
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

77434277Q 11111111 10:0010:0010:0010:00

Jazz-Saxofoia / Jazz-SaxofónJazz-Saxofoia / Jazz-SaxofónJazz-Saxofoia / Jazz-SaxofónJazz-Saxofoia / Jazz-Saxofón
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

21105481Z

PA9979955

44641808G

72536485M

 Jazz-Tronboia /  Jazz-Trombón Jazz-Tronboia /  Jazz-Trombón Jazz-Tronboia /  Jazz-Trombón Jazz-Tronboia /  Jazz-Trombón
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

72258619W

79129465N

53755557A 17:1517:1517:1517:15

 Jazz-Tronpeta / Jazz-Trompeta Jazz-Tronpeta / Jazz-Trompeta Jazz-Tronpeta / Jazz-Trompeta Jazz-Tronpeta / Jazz-Trompeta
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

12508179C

78759945X

73620012W 20:0020:0020:0020:00

 Oboea / Oboe Oboea / Oboe Oboea / Oboe Oboea / Oboe
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

72215227B

79136535K

Organoa / ÓrganoOrganoa / ÓrganoOrganoa / ÓrganoOrganoa / Órgano
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

72594305A

AAG8559419

11:0011:0011:0011:00

9999

18:0018:0018:0018:00

19.1519.1519.1519.15

9999
16:0016:0016:0016:00

16161616

19191919 10:0010:0010:0010:00

18:0018:0018:0018:00

9999
18:1518:1518:1518:15

10101010
10:0010:0010:0010:00



 Perkusioa /  Percusión Perkusioa /  Percusión Perkusioa /  Percusión Perkusioa /  Percusión
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

18461493Z

49648110B

48045454H

71568824T

71313220H

41748619P

49741706C

71326446L

54035076A

72261964N

46290480J

54442363Y

70837315Y

23905701F

50592237B

49742258C

71970674V

71746445S

21106192N

58010337J

72601162Y

79003538X

 Pianoa  / Piano Pianoa  / Piano Pianoa  / Piano Pianoa  / Piano
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

51139378M

48725845T

74445295E

39942116V

16108108N

43479690F

72358785A

72231229M

06295965Z

53953999R

18069121E

71382675J

T34DXF2G4

43225757V

50377325B

02345544G

26537211H

24451898T

AY0603472

43489735R

79124110Q

77447213A

23900802F

79171814H

Y5849612J

72854539S

79435134B

21AA34249

79124110Q

58062104F

Saxofoia / SaxofónSaxofoia / SaxofónSaxofoia / SaxofónSaxofoia / Saxofón
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

58491732H

54236999D

72261882E

01943952S

70086442Z

23907268X

26839873T

04238138C

44697161L

49582366R

54402939G

LGYT0BZB5

10:4510:4510:4510:45

12:0012:0012:0012:00

13:1513:1513:1513:15

16:0016:0016:0016:00

17:1517:1517:1517:15

18:4018:4018:4018:40

19:2019:2019:2019:20

18181818

9:309:309:309:30

10:5010:5010:5010:50

12:1012:1012:1012:10

13:3013:3013:3013:30

16:0016:0016:0016:00

17:2017:2017:2017:20

18:4018:4018:4018:40

18:0018:0018:0018:00

19:3019:3019:3019:30

18181818

17171717

9:309:309:309:30

10:5010:5010:5010:50

12:1012:1012:1012:10

13:3013:3013:3013:30

16:0016:0016:0016:00

17:2017:2017:2017:20

19:3019:3019:3019:30

9:009:009:009:00

10:3010:3010:3010:30

12:0012:0012:0012:00

15:0015:0015:0015:00

16:3016:3016:3016:30

17171717

9:309:309:309:30

17171717

15:0015:0015:0015:00

16:3016:3016:3016:30

18:0018:0018:0018:00



 Tronboia / Trombón Tronboia / Trombón Tronboia / Trombón Tronboia / Trombón
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

18065333Y

73663824E

Tronpa / TrompaTronpa / TrompaTronpa / TrompaTronpa / Trompa
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

49201200Z

75922910W

12435674B

02577799M

71978328N

35627623w

79113275Z

22765879L

72290176A 20.1520.1520.1520.15

Tronpeta /TrompetaTronpeta /TrompetaTronpeta /TrompetaTronpeta /Trompeta
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

41749129N

45188106Y

54158913P

46091970Q

43294964V

49633557V

06293642Z

72901546X

50359833E 20.1520.1520.1520.15
54218860V

24499052G

04240128D

23FD08636

71051575K

21748141P

51715463D

25205815T

210281151744

05728508J

73135921s 15:1515:1515:1515:15

 Tuba / Tuba Tuba / Tuba Tuba / Tuba Tuba / Tuba
NANNANNANNAN

DNIDNIDNIDNI

EgunaEgunaEgunaEguna

DíaDíaDíaDía

OrduaOrduaOrduaOrdua

HoraHoraHoraHora

74015318F

78778674V
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